
        
 

Uchwała Nr XXVI/195/2012 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu konkursowego pod nazwą Kreuję swoje życie                  
nr POKL.06.01.01-16-003/12 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego               
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na 
regionalnym rynku pracy realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 12 pkt 9c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                      
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 2 i 3 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, 
poz. 712  z późń. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 

  

§ 1 Przyjmuje się do realizacji projekt konkursowy pod nazwą Kreuję swoje życie                               
nr POKL.06.01.01-16-003/12 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na 
regionalnym rynku pracy realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku. 
 
 § 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
 § 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


